CORES-VALE
CONSORCIO DE MANEJO DE RESIDUOS

SÓLIDOS DO VALE DO  CURL)

It4A0 .
\c,\

0 \

0 tra

EXTRATO DE JULGAMENTO
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO  NQ  2023.09.26.01-TP

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio de Manejo de Resíduos
Sólidos do Vale do Curu — CORESVALE, torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da Tomada de Prego n9  2023.09.26.01-TP, cujo
objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA
JUNTO AO CONSÓRCIO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO VALE
DO CURU-CORESVALE. Licitante Habilitado: G&T  Controller  Ltda. Licitantes
Inabilitados: F2 Contabilidade e Assessoria Administrativa Ltda; Aguiar Serviços
& Assessoria Ltda. Fica aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109,
inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações. Não
havendo a interposição de recurso, fica a Sessão de Abertura da Proposta de
Preço da empresa Habilitada marcarda para o dia 01 de dezembro de 2023, ás
09h0Omin, na Sede Temporária do Consórcio de Manejo de Resíduos Sólidos do
Vale do Curu-Cores-Vale, localizada na Av. Gomes da Silva, 99, Centro,
Apuiares/CE. Apuiares/CE, 21 de novembro de 2023. Maria Ivonete Patrício de
Sousa — Presidente da  CPL.

A SER PUBLICADO DIA 23 DE OUTUBRO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Sitio do

TCE: www.tce.ce.gov.br  Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial do Estado do Ceará — DOE

Rua José  Mariano  Filho, 149-Centro-CEP:62.630-000-Apuiarés-Ceara
CNPJ: 37.568.608/0001-27